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Count of COMPLETE_TASKS Column Labels

Row Labels

Nueva-

Tarea

Completa-

SubTarea

Completa-

Tarea

Tareas Administrativas

Almacen MateriaPrima 1 7

Antonio Handal 2 4

Asistente Contabilidad 1

Carla Camacho 4 1

Daniel Sanjines 2

Dinatex Personal 20 146

DX Administracion 5 5

DX Recursos Humanos 11 128

Evelyn Avendano 1

Gabriel Jaldin 10 3

Giovanna Gutierrez 4 5

Jefe Operaciones 4 3

Mantenimiento DX 18 21

Marisol Foronda 3 2

Patricia Gisbert 6 6 3

Rafael Soria 16 13

Ramiro Jaldin 7 8

Roberto Quispe 3

Sergio Handal Z 2 1 1

Tareas Productivas

Almacen MateriaPrima 350

Bordado DX 51

Carla Camacho 5

Corte DX 41

Costura DX 63 809 12

Dinatex Bordado Coordinacion 9 1

Evelyn Avendano 152 129

Felix Mamani 32 33

Giovanna Gutierrez 1

Manuel Medrano 28 19

Miguel Quisbert 77 170 152

Rafael Soria 1 70

Ramiro Jaldin 1
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Almacen MateriaPrima DNT | 06 | AMP (Salida) 692091 | VL104 | TECNOFARMA | 63 23

692168 | LJ001 | PODIUM | 3 22

692097 | LJ012 | TECNOFARMA | 8 21

692240 | VL100 | CARLOS MESA | 7 20

692189 | CL300 | FABRICA | 348 20

692144 | VL104 | SOFIA | 114 20

692241 | VL100 | CARLOS MESA | 5 20

692152 | LJ001 | SOFIA | 46 20

692160 | VL104 | PODIUM | 7 20

DNT | 07 | PRO-BOR (Mue) Monopol: Solicitud de Bordado para Muerstras 1

Iglesia Adventista (Central): Muestra bordado 1

DNT | 16 | AMP (General) Saldos de Tela y Reservas [2020-03-13] 15

DNT | 20 | IMP Compra de telas Tootal producción 2020: 1

DNT | 24 | MAN Requerimiento de ruedas para carritos de transporte de materiales 1

Antonio Handal DNT | 01 | AHA-LOV Reunión socios Dinatex Ltda. en la ciudad de Santa Cruz. 2

DNT | 03 | VTA (Pub y Mkt) Doble M: Agencia de Publicidad 3

DNT | 04 | VTA BARBIJOS: Promover la venta de barbijos 21

DNT | 05 | CLI Camisas de Franela: Pedido Fabrica 2020 8

DNT | 10 | PRO-BOR (Pro) Bordados pendientes 1

DNT | 16 | AMP (General) Solicitud Material Gerente Operativo 1

DNT | 17 | ADM REUNIONES: Personal administrativo- Planta - Terceros. 25

DNT | 18 | PRO (General) Confeccion: Barbijos Tela 2

DNT | 19 | CON Plan de Pagos MHT RD 071/2007 (13º Cuota) 3

DNT | 20 | IMP Compra de telas Tootal producción 2020: 19

DNT | 21 | PER Jefe de Operaciones: Alejandro Erazo 4

DNT | 22 | PER (Permisos) Marisol Foronda | 2020-03-09 | 2020-03-10 | Vacacion 4

DNT | 23 | INF SAP: Instalacion Nuevos Servidores 1

DNT | 24 | MAN Maquina Lavadora 3

DNT | 26 | LOV-MFC Antonio Cruz:Transferencia 3

Ariel Teran DNT | 04 | VTA VENTAS: Nueva Hoja para pedidos 2

DNT | 23 | INF Problemas laptop : Gabriel jaldin 4

Asistente Contabilidad DNT | 19 | CON Aportes y Envio Planillas Febrero 2020 8

Bordado DX DNT | 07 | PRO-BOR (Mue) Monopol: Solicitud de Bordado para Muerstras 2

DNT | 10 | PRO-BOR (Pro) 692098 | LJ089 | TECNOFARMA | 8 10

692101 | LJ012 | TECNOFARMA | 13 8

692095 | LJ001 | TECNOFARMA | 70 8

692102 | LJ089 | TECNOFARMA | 13 8

692131 | VL100 | COOP. PROGRESO | 2 8

692091 | VL104 | TECNOFARMA | 63 8

692100 | LJ041 | TECNOFARMA | 76 8

Carla Camacho DNT | 04 | VTA Monopol: Uniformes 2020|850 2

Aasana La Paz Oruro y Uyuni: Uniformes 2020|200 2

DNT | 05 | CLI Embol S.A.: Adicionales 3

DNT | 07 | PRO-BOR (Mue) Embol SA.: Muestra de Bordado 6

Monopol: Solicitud de Bordado para Muerstras 6

DNT | 16 | AMP (General) Solicitud Material Gerente Operativo 1

DNT | 17 | ADM COMITE DINATEX 1

DNT | 22 | PER (Permisos) Carla Camacho Siles|2020-03-10|2020-03-10|Toma de medidas 16

Corte DX DNT | 09 | PRO-TRZ (Pro) 692101 | LJ012 | TECNOFARMA | 13 1

DNT | 11 | PRO-COR 692101 | LJ012 | TECNOFARMA | 13 14

692190 | CL300 | FABRICA | 185 9

692189 | CL300 | FABRICA | 348 8

692102 | LJ089 | TECNOFARMA | 13 8

692188 | SL404 | FABRICA | 476 8

DNT | 12 | PRO-COS 692169 | LJ001 | PODIUM | 4 1

691208 | SL404 | FABRICA | 117 1

692294 | VL100 | SAE | 138 1

692094 | VC104 | TECNOFARMA | 36 1

692167 | LJ001 | PODIUM | 4 1

692095 | LJ001 | TECNOFARMA | 70 1

692188 | SL404 | FABRICA | 476 1

692096 | LJ041 | TECNOFARMA | 62 1

692299 | VC104 | SAE | 40 1

692097 | LJ012 | TECNOFARMA | 8 1
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692092 | VL104 | TECNOFARMA | 60 1

692161 | VL104 | PODIUM | 7 1

Costura DX DNT | 06 | AMP (Salida) 692278 | LA047 | MONOPOL MUESTRA | 1 12

692281 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 12

692279 | LA001 | MONOPOL MUESTRA | 1 12

692280 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 8

692189 | CL300 | FABRICA | 348 6

DNT | 12 | PRO-COS 500133 | VL100 | QUIMIZA | 2 | 2 26

692101 | LJ012 | TECNOFARMA | 13 | 13 22

692097 | LJ012 | TECNOFARMA | 8 | 8 22

692280 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 20

692096 | LJ041 | TECNOFARMA | 62 | 62 19

692281 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 18

692276 | VL100 | IND.VENADO | 105 | 105 17

692159 | VL104 | PODIUM | 7 | 7 17

692094 | VC104 | TECNOFARMA | 36 | 36 17

692278 | LA047 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 17

692092 | VL104 | TECNOFARMA | 60 | 60 17

692279 | LA001 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 17

692091 | VL104 | TECNOFARMA | 63 | 63 17

DNT | 13 | PRO-DSP 692241 | VL100 | CARLOS MESA | 5 | 5 16

691573 | CL300 | FABRICA | 232 | 232 14

692242 | LA063 | EMBOL | 2 | 2 14

692240 | VL100 | CARLOS MESA | 7 | 7 14

692130 | VL100 | COOP. PROGRESO | 2 | 2 13

692131 | VL100 | COOP. PROGRESO | 2 | 2 13

692172 | LR002 | BAGO LA PAZ | 89 | 90 10

692104 | VL107 | AGRIPAC | 20 | 24 8

692095 | LJ001 | TECNOFARMA | 70 | 70 8

Daniel Sanjines DNT | 03 | VTA (Pub y Mkt) Publicidad: Clientes 2

DNT | 04 | VTA Ventas Intermediarios: Marzo 2020 19

DNT | 14 | APT (Despachos) CRISTHIAN TORO|442|ORURO 2

DNT | 17 | ADM Daniel Sanjines: Cuarentena 2

Dinatex Bordado CoordinacionDNT | 07 | PRO-BOR (Mue) Monopol: Muestras de Bordado 16

Cooperativa Jesus Nazareno: Solicitud bordado 16

DNT | 10 | PRO-BOR (Pro) Monopol: Solicitud de Bordado para Muerstras 4

Dinatex Personal DNT | 21 | PER Orlando Molina: Tiempo de Prueba 2019-12-23 a 2020-03-13 3

DNT | 22 | PER (Permisos) Veronica Quisbert | 2020-03-10 | 2020-03-10 | Comision 14

Mario Salas | 2020-03-10 | 2020-03-10 | Comision 13

Miguel Quisbert | 2020-03-12 | 2020-03-12 | Apoyo Empresa 12

Lesly Condori | 2020-03-12 | 2020-03-20 | Vacación 12

Gisela Osco | 2020-03-06 | 2020-03-06 | Salud 12

Felix Quispe | 2020-03-11 | 2020-03-11 | Salud 11

Luis Mirabal | 2020-03-10 | 2020-03-10 | Comison 10

Carmen Apaza | 2020-03-10 | 2020-03-10 | Salud 10

Celia Condori | 2020-02-14 | 2020-03-19 | Salud 10

Lesly Condori | 2020-03-11 | 2020-03-11 | Vacacion 9

Ronald Fernandez | 2020-03-09 | 2020-03-09 | Permiso 9

DX Administracion DNT | 19 | CON Contabilidad Financiera 2019 (Toda la Gestion) 11

DNT | 20 | IMP Classic Automation: Pedido Repuestos Lavadora 3

DX Calidad Final DNT | 12 | PRO-COS 692242 | LA063 | EMBOL | 2 | 2 1

DNT | 13 | PRO-DSP 692063 | SC400 | TIENDA SANTA CRUZ | 60 | 60 9

692105 | VC107 | AGRIPAC | 6 | 6 9

692054 | VC104 | TIENDA SANTA CRUZ | 34 | 34 9

692070 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 60 | 60 7

692129 | VL100 | COOP. PROGRESO | 152 | 152 7

692053 | CC300 | TIENDA SANTA CRUZ | 26 | 26 7

692065 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 60 | 60 7

692279 | LA001 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 7

692066 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 | 20 7

692104 | VL107 | AGRIPAC | 20 | 24 7

692068 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 | 24 7

692172 | LR002 | BAGO LA PAZ | 89 | 90 7

692073 | FC004 | TIENDA SANTA CRUZ | 40 | 40 7
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692276 | VL100 | IND.VENADO | 105 | 105 7

692241 | VL100 | CARLOS MESA | 5 | 5 7

692278 | LA047 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 7

692071 | SC404 | TIENDA SANTA CRUZ | 60 | 60 7

692107 | LJ001 | AGRIPAC | 4 | 4 7

692106 | LJ001 | AGRIPAC | 8 | 8 7

DX Calidad Proceso DNT | 10 | PRO-BOR (Pro) 692275 | LA001 | IND.VENADO | 228 4

692096 | LJ041 | TECNOFARMA | 62 4

DNT | 11 | PRO-COR 692145 | VL104 | SOFIA | 117 3

692160 | VL104 | PODIUM | 7 2

692294 | VL100 | SAE | 138 2

692170 | LJ001 | PODIUM | 3 2

692101 | LJ012 | TECNOFARMA | 13 2

692100 | LJ041 | TECNOFARMA | 76 2

692092 | VL104 | TECNOFARMA | 60 2

DNT | 12 | PRO-COS 692190 | CL300 | FABRICA | 185 2

DX Recursos Humanos DNT | 21 | PER Min Trabajo: Comite Mixto 1

DNT | 22 | PER (Permisos) INSTRUCTIVO LLENADO DEL TABLERO 40

Ronald Fernandez | 2020-03-12 | 2020-03-12 | Apoyo Empresa 20

Carla Camacho | 2020-03-13 | 2020-03-13 | Vacacion 10

Miguel Quisbert | 2020-03-09 | 2020-03-09 | Permiso 10

Juan Jose Montes | 2020-03-13 | 2020-03-13 | Vacacion 9

Luisa Choque | 2020-03-09 | 2020-03-09 | Vacacion 8

Ronald Fernandez | 2020-03-11 | 2020-03-11 | Apoyo Empresa 8

DNT | 23 | INF Limpieza Equipos: Servidores [Cada 04 Meses] 1

Evelyn Avendano DNT | 05 | CLI Camisas de Franela: Pedido Fabrica 2020 10

Replanchado: Credinform 5

Coop. Jesus Nazareno RL.: Uniformes gestion 2020 4

DNT | 06 | AMP (Salida) 692339 | FL004 | BNB | 54 14

692340 | LA001 | BNB | 10 14

500133 | VL100 | QUIMIZA | 2 12

692342 | VL100 | IGLESIA ADVENTISTA | 13 8

692341 | LA001 | IGLESIA ADVENTISTA | 3 8

692318 | VC100 | IBMETRO | 1 7

692317 | VL100 | IBMETRO | 36 7

692319 | LA001 | IBMETRO | 24 7

692316 | SL400 | COL.CUMBRE | 9 7

692336 | LJ001 | COOP.JESUS NAZARENO | 190 6

692334 | LJ002 | COOP.JESUS NAZARENO | 162 6

692322 | VL100 | FANCESA | 46 6

692321 | VC100 | FANCESA | 45 6

692332 | VL100 | COOP.JESUS NAZARENO | 211 6

DNT | 08 | PRO-TRZ (Mue) 500133 | VL100 | QUIMIZA | 2 2

DNT | 09 | PRO-TRZ (Pro) 692335 | LJ002 | COOP.JESUS NAZARENO | 193 4

692331 | VL100 | COOP.JESUS NAZARENO | 186 4

692341 | LA001 | IGLESIA ADVENTISTA | 3 4

692318 | VC100 | IBMETRO | 1 4

692333 | VL100 | COOP.JESUS NAZARENO | 206 4

692319 | LA001 | IBMETRO | 24 4

692337 | LJ002 | COOP.JESUS NAZARENO | 4 4

692320 | VL100 | FANCESA | 138 4

692317 | VL100 | IBMETRO | 36 4

692329 | LJ001 | FANCESA | 26 4

DNT | 10 | PRO-BOR (Pro) 692278 | LA047 | MONOPOL MUESTRA | 1 11

692280 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 11

692279 | LA001 | MONOPOL MUESTRA | 1 11

692281 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 11

692297 | VL100 | SAE | 138 8

692298 | VL100 | SAE | 137 8

692299 | VC104 | SAE | 40 8

692301 | VC104 | SAE | 40 8

692300 | VC104 | SAE | 40 8

692294 | VL100 | SAE | 138 8

692302 | VC104 | SAE | 40 8
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692295 | VL100 | SAE | 137 8

692296 | VL100 | SAE | 137 8

DNT | 11 | PRO-COR 692244 | LJ001 | PUERTO SEGURO | 6 3

692304 | VL100 | NACIONAL VIDA | 304 2

692300 | VC104 | SAE | 40 2

692232 | VC104 | AP AGRICULTURA | 23 2

692236 | LJ001 | AP AGRICULTURA | 6 2

692302 | VC104 | SAE | 40 2

692237 | LJ001 | AP AGRICULTURA | 6 2

692306 | LJ012 | NACIONAL VIDA | 359 2

692231 | VL104 | AP AGRICULTURA | 23 2

692298 | VL100 | SAE | 137 2

DNT | 12 | PRO-COS 692188 | SL404 | FABRICA | 476 | 480 6

692144 | VL104 | SOFIA | 114 | 114 6

692189 | CL300 | FABRICA | 348 | 336 6

692160 | VL104 | PODIUM | 7 | 7 6

692152 | LJ001 | SOFIA | 46 | 46 4

692281 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 4

692158 | LJ001 | SOFIA | 1 | 1 4

692274 | LA001 | IND.VENADO | 80 | 80 4

692097 | LJ012 | TECNOFARMA | 8 | 8 4

692164 | VC104 | PODIUM | 1 | 1 4

692155 | LJ001 | SOFIA | 6 | 6 4

692156 | LJ001 | SOFIA | 1 | 1 4

692280 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 4

692098 | LJ089 | TECNOFARMA | 8 | 8 4

692147 | VC104 | SOFIA | 6 | 6 4

692102 | LJ089 | TECNOFARMA | 13 | 13 4

DNT | 13 | PRO-DSP 692241 | VL100 | CARLOS MESA | 5 | 5 4

692240 | VL100 | CARLOS MESA | 7 | 7 4

691573 | CL300 | FABRICA | 232 | 232 4

692242 | LA063 | EMBOL | 2 | 2 4

DNT | 22 | PER (Permisos) Lesly Condori | 2020-03-12 | 2020-03-20 | Vacación 2

Felix Quispe | 2020-03-12 | 2020-03-20 | Vacacion 2

Felix Mamani DNT | 09 | PRO-TRZ (Pro) 692291 | VL104 | BANCO MERCANTIL | 3 10

692289 | VL104 | BANCO MERCANTIL | 3 10

692293 | VL104 | BANCO MERCANTIL | 3 10

692201 | VL104 | EUROFARMA | 2 10

692290 | VL104 | BANCO MERCANTIL | 3 10

692202 | VL104 | EUROFARMA | 2 10

692292 | VL104 | BANCO MERCANTIL | 3 9

692203 | VL104 | EUROFARMA | 2 9

692200 | VL104 | EUROFARMA | 2 9

692206 | LJ078 | EUROFARMA | 10 9

DNT | 11 | PRO-COR 692196 | LA061 | COOP.SAN ANTONIO | 54 2

692296 | VL100 | SAE | 137 2

692295 | VL100 | SAE | 137 2

692197 | LA001 | COOP.SAN ANTONIO | 54 2

692298 | VL100 | SAE | 137 2

692251 | VL104 | YPFB LOGISTICA | 84 2

692252 | LJ001 | YPFB LOGISTICA | 19 2

Gabriel Jaldin DNT | 04 | VTA 20 corbatas rojas : ventura mall 16

DNT | 05 | CLI Cultivos Valle (agromilenio): Uniformes 2020 8

Ferrere Abogados: Uniformes 2019 6

DNT | 16 | AMP (General) Cultivos Valles: Reserva de tela 6

DNT | 17 | ADM Contratar vendedor : tienda Martel 5

DNT | 20 | IMP Compra de telas Tootal producción 2020: 1

DNT | 23 | INF Problemas laptop : Gabriel jaldin 21

DNT | 24 | MAN Marcador Biometrico: tienda Martel 1

Giovanna Gutierrez DNT | 04 | VTA Iglesia Adventista Central. Uniformes 2020 12

DNT | 05 | CLI Iglesia Adventista Central. Uniformes 2020 3

DNT | 07 | PRO-BOR (Mue) Iglesia Adventista: Muestra bordado 5

DNT | 16 | AMP (General) Parque de las Memorias: Reserva de tela 7

Jefe Operaciones DNT | 02 | OPR Almacen de MP y PT: Codificado 1
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DNT | 03 | VTA (Pub y Mkt) Doble M: Agencia de Publicidad 2

DNT | 04 | VTA Reuniones Quincenales Sucursales 3

DNT | 17 | ADM Daniel Sanjines: Cuarentena: 15 días después de arribar a La Paz. 1

DNT | 18 | PRO (General) Confección barbudos de tela 32

DNT | 21 | PER Cintia Colque: revisar contrato 14

DNT | 22 | PER (Permisos) Patricia Gisbert | 2020-03-12 | 2020-03-12| Visita Cliente 5

DNT | 23 | INF Nuevo Sistema Vacaciones y Permisos: Creación 1

DNT | 24 | MAN Agregar brazo de cierre automático a puerta 10

Leoncio Alvarez DNT | 09 | PRO-TRZ (Pro) 692233 | VL111 | AP AGRICULTURA | 52 3

Mantenimiento DX DNT | 24 | MAN Maquina recta 54

DNT | 25 | MAN (Vitacoras) Maquina Ojaladora Juki Electroniica Seccion Frentes [SEMANAL] 4

Bordadora Brother [DIARIO] 4

Manuel Medrano DNT | 08 | PRO-TRZ (Mue) 692280 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 9

692278 | LA047 | MONOPOL MUESTRA | 1 9

DNT | 09 | PRO-TRZ (Pro) 692215 | VL104 | UNIFORMES TIENDA | 2 8

692218 | VC100 | UNIFORMES TIENDA | 7 6

692217 | VL100 | UNIFORMES TIENDA | 2 6

692213 | VL104 | UNIFORMES TIENDA | 2 6

692209 | VL100 | UNIFORMES TIENDA | 2 6

DNT | 11 | PRO-COR 692225 | LA012 | UNIFORMES TIENDA | 18 2

692241 | VL100 | CARLOS MESA | 5 2

692227 | LA074 | UNIFORMES TIENDA | 18 2

692220 | LJ001 | UNIFORMES TIENDA | 2 2

692101 | LJ012 | TECNOFARMA | 13 2

692224 | LJ008 | UNIFORMES TIENDA | 2 2

DNT | 12 | PRO-COS 692281 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 2

692278 | LA047 | MONOPOL MUESTRA | 1 2

Marisol Foronda DNT | 04 | VTA Banco Nacional de Bolivia S.A. : Pedido 2020 8

DNT | 05 | CLI Quimiza: Repoceso|2 8

DNT | 16 | AMP (General) Solicitud Material: Jefe Operativo 2

DNT | 17 | ADM Solicitud: Compra de aire acondicionado Tienda Martel 3

DNT | 22 | PER (Permisos) Marisol Foronda|2020-03-09|2020-03-09|Vacacion 7

DNT | 23 | INF Cambio de plan de Internet : galería martel 3

DNT | 25 | MAN (Vitacoras) Montacarga [CADA 2 MESES ] 2

DNT | 26 | LOV-MFC Banco Nacional de Bolivia S.A.:Ampliación linea de Crédito Boletas 6

Miguel Quisbert DNT | 06 | AMP (Salida) 692087 | LA061 | BAGO CBBA | 34 7

692111 | CL300 | FABRICA | 151 6

692247 | VL104 | COTAS MUESTRA | 1 4

692275 | LA001 | IND.VENADO | 228 4

692248 | LJ002 | COTAS MUESTRA | 1 4

692249 | LJ002 | COTAS MUESTRA | 1 4

692274 | LA001 | IND.VENADO | 80 4

692276 | VL100 | IND.VENADO | 105 4

692190 | CL300 | FABRICA | 185 4

692277 | SC400 | IND.VENADO | 376 4

692063 | SC400 | TIENDA SANTA CRUZ | 60 3

692067 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 3

692065 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 60 3

692062 | SL400 | TIENDA SANTA CRUZ | 24 3

692060 | SL400 | TIENDA SANTA CRUZ | 24 3

692055 | VC104 | TIENDA SANTA CRUZ | 34 3

692064 | SC404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 3

692150 | VC104 | SOFIA | 5 3

692066 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 3

692157 | LJ001 | SOFIA | 6 3

692056 | VC104 | TIENDA SANTA CRUZ | 68 3

692163 | VC104 | PODIUM | 1 3

692168 | LJ001 | PODIUM | 3 3

692130 | VL100 | COOP. PROGRESO | 2 3

692144 | VL104 | SOFIA | 114 3

DNT | 13 | PRO-DSP 692130 | VL100 | COOP. PROGRESO | 2 | 2 22

692131 | VL100 | COOP. PROGRESO | 2 | 2 21

692069 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 | 24 20

692067 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 | 26 19
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692064 | SC404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 | 22 18

692068 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 | 24 18

692281 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 17

692129 | VL100 | COOP. PROGRESO | 152 | 152 17

692128 | VL100 | COOP. PROGRESO | 152 | 152 17

692280 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 16

692072 | FC004 | TIENDA SANTA CRUZ | 32 | 32 16

692278 | LA047 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 16

692274 | LA001 | IND.VENADO | 80 | 80 16

692279 | LA001 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 16

692148 | VC104 | SOFIA | 6 | 6 16

692158 | LJ001 | SOFIA | 1 | 1 15

692062 | SL400 | TIENDA SANTA CRUZ | 24 | 30 15

692066 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 | 20 15

692156 | LJ001 | SOFIA | 1 | 1 14

DNT | 15 | APT (Ingreso) 692057 | VC104 | TIENDA SANTA CRUZ | 44 | 44 4

692074 | FC004 | TIENDA SANTA CRUZ | 42 | 42 4

692068 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 | 24 4

691980 | FL001 | DIA DEL PADRE | 473 | 477 4

692089 | LA063 | BAGO CBBA | 34 | 34 3

692155 | LJ001 | SOFIA | 6 | 6 3

692163 | VC104 | PODIUM | 1 | 1 3

692064 | SC404 | TIENDA SANTA CRUZ | 20 | 22 3

692062 | SL400 | TIENDA SANTA CRUZ | 24 | 30 3

692088 | LA001 | BAGO CBBA | 34 | 34 3

692086 | LA044 | BAGO CBBA | 34 | 34 3

692060 | SL400 | TIENDA SANTA CRUZ | 24 | 24 3

692164 | VC104 | PODIUM | 1 | 1 3

692157 | LJ001 | SOFIA | 6 | 6 3

692274 | LA001 | IND.VENADO | 80 | 80 3

692061 | SL400 | TIENDA SANTA CRUZ | 26 | 26 3

692275 | LA001 | IND.VENADO | 228 | 228 3

692054 | VC104 | TIENDA SANTA CRUZ | 34 | 34 3

Patricia Gisbert DNT | 03 | VTA (Pub y Mkt) Doble M: Agencia de Publicidad 7

DNT | 04 | VTA Reuniones Quincenales Sucursales 12

Nibol- La Paz, Cbba., Tarija: 10

DNT | 05 | CLI Replanchado: Credinform 5

DNT | 07 | PRO-BOR (Mue) Ferroviaria Andina: solicitud bordado logo 1

DNT | 16 | AMP (General) Colegio Jose Ballivian (Tienda El Alto): Uniformes 2020 4

DNT | 20 | IMP Compra de telas Tootal producción 2020: 1

DNT | 22 | PER (Permisos) Patricia Gisbert | 2020-03-12 | 2020-03-12| Visita Cliente 14

Rafael Soria DNT | 04 | VTA 20 corbatas rojas : ventura mall 1

DNT | 05 | CLI Laboratorios Bago Cochabamaba: Uniformes 2020|200 9

Agripac: Uniformes 2019 8

Cooperativa Progreso: Uniformes 2020 8

DNT | 13 | PRO-DSP 692172 | LR002 | BAGO LA PAZ | 89 | 90 2

DNT | 14 | APT (Despachos) CRISTHIAN TORO|442|ORURO 12

KEYLA ADRIAZOLA|162|EL ALTO 11

COMERCIAL AMERICA | 46 | POTOSI 10

CECILIA CALDERON | 47 | POTOSI 10

DNT | 15 | APT (Ingreso) 691980 | FL001 | DIA DEL PADRE | 473 | 477 5

692172 | LR002 | BAGO LA PAZ | 89 | 90 4

692074 | FC004 | TIENDA SANTA CRUZ | 42 | 42 4

692131 | VL100 | COOP. PROGRESO | 2 | 2 3

692277 | SC400 | IND.VENADO | 376 | 376 3

692150 | VC104 | SOFIA | 5 | 5 3

692088 | LA001 | BAGO CBBA | 34 | 34 3

692147 | VC104 | SOFIA | 6 | 6 3

692176 | SL404 | BAGO LA PAZ | 28 | 28 3

692070 | SL404 | TIENDA SANTA CRUZ | 60 | 60 3

692052 | CC300 | TIENDA SANTA CRUZ | 26 | 26 3

692106 | LJ001 | AGRIPAC | 8 | 8 3

692053 | CC300 | TIENDA SANTA CRUZ | 26 | 26 3

692171 | LA049 | BAGO LA PAZ | 10 | 10 3
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PERSONA TABLERO TAREA ACT

692060 | SL400 | TIENDA SANTA CRUZ | 24 | 24 3

692156 | LJ001 | SOFIA | 1 | 1 3

692281 | SL400 | MONOPOL MUESTRA | 1 | 1 3

692242 | LA063 | EMBOL | 2 | 2 3

692173 | VL100 | BAGO LA PAZ | 86 | 86 3

692149 | VC104 | SOFIA | 7 | 7 3

500130 | CH519 | FABRICA CHOMPAS | 240 | 240 3

DNT | 22 | PER (Permisos) Luis Mirabal | 2020-03-12 | 2020-03-12 | Salud 1

Ramiro Jaldin DNT | 04 | VTA Ende Guaracachi-Sta. Cruz:Uniformes 2020 15

Acustica: Uniformes 2020 11

DNT | 05 | CLI Agripac: Uniformes 2019 4

DNT | 07 | PRO-BOR (Mue) Cooperativa Jesus Nazareno: Solicitud bordado 8

DNT | 16 | AMP (General) Saldos de Tela y Reservas [2020-02-28] 2

DNT | 22 | PER (Permisos) Ramiro Jaldin | 2020-03-09 | 2020-03-09 | Permiso a cuenta de vacacion 16

Roberto Quispe DNT | 19 | CON Plan de Pagos MHT RD 071/2007 (13º Cuota) 4

Sergio Handal Z DNT | 02 | OPR Nuevo Producto: Barbijos 7

DNT | 03 | VTA (Pub y Mkt) Publicidad: Clientes 1

DNT | 04 | VTA BARBIJOS: Promover la venta de barbijos 2

DNT | 17 | ADM VIAJEROS: Cuarentena Obligatoria 28

DNT | 18 | PRO (General) Confeccion: Barbijos Tela 4

DNT | 21 | PER Cintia Colque: revisar contrato 1

DNT | 22 | PER (Permisos) Personal Planta | 2020-03-14 | 2020-03-14 | Permiso Trabajo 4

DNT | 23 | INF Sistema de Destajos: Agregar Funcionalidad 8

DNT | 24 | MAN Agregar brazo de cierre automático a puerta 3
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